
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.161.746,91 zł 

a) bieżące – 18.659.695,09 zł, 

b) majątkowe – 8.502.051,82 zł. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 28.421.746,91 zł 

a) bieżące – 17.664.004,49 zł, 

b) majątkowe – 10.757.742,42 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5337



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 992 301,32 2 992 301,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 637 882,32 2 637 882,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 477,65 1 683 477,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 32 771,00 31 771,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 9 129,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 18 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 229,00 43 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
651 212,95 651 212,95

Ochotnicze straże pożarne 651 200,00 651 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 33 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 395 682,84 8 395 682,84

Szkoły podstawowe 6 777 044,04 6 783 985,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 880,00 161 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 301,28 59 301,28

4260 Zakup energii 143 513,00 141 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 712,15 84 912,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 570 026,41 2 571 567,41

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 091,95 492 150,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 868,00 26 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 661,36 7 661,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 100,00

4260 Zakup energii 3 787,85 2 887,85

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 500,00 330 959,00

28 421 746,91 28 421 746,91

-2 400,00

-1 541,00

Razem: 0,00

-1 000,00

-2 900,00

-900,00

1 541,00

80103 -6 941,00

1 800,00

1 000,00

-1 850,00

6 200,00

0,00

80101 6 941,00

50,00

75412 0,00

3 000,00

-3 000,00

1 000,00

1 871,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

-871,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2023

 Wójta Gminy Krasne z dnia 29 grudnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5337


	ZARZĄDZENIE NR 95/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-16T11:55:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




